[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 октября 2018 года                                    № 882
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 26.03.2018 № 277

На основании п. 11 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения организации отдыха детей в каникулярное время на территории Олонецкого национального муниципального района, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 26.03.2018 № 277 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2018 году» утвердив перечень специализированных (профильных) лагерей на базе образовательных организаций Олонецкого национального муниципального района в 2018 году в новой редакции (Приложение).

2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы - начальника Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Зорина).

3.
Разместить Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Исаев) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
И.о. Главы администрации

     В.Н. Мурый

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Олонецкого

национального муниципального района от 10.10.2018  № 882
Перечень

специализированных (профильных) лагерей на базе образовательных организаций Олонецкого национального муниципального района в 2018 году

	№
	Наименование образовательной организации
	Адрес
	Сроки проведения
	Контингент
	Направленность

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа№2 г. Олонца»
	186000, Республика Карелия,                г. Олонец, ул. Полевая, д. 41,

тел. (81436) 41262,

olon_school2@mail.ru
http://olonschool2.ru
	сезонный, 1 смена

(с 01.06.2018 - 15.06.2018)
	45

(7-8 лет)
	Духовно - нравственная

	сезонный, 1 смена

(с 01.06.2018 - 15.06.2018)
	25

(10-11 лет)
	Физкультурно - спортивная

	сезонный, 1 смена

(с 04.06.2018 - 09.06.2018)
	20

(12-13 лет)
	Туристско - краеведческая

	сезонный, 1 смена

(с 18.06.2018 - 29.06.2018)
	30

(9-10 лет)
	Социально – педагогическая, волонтёрская

	сезонный, 1 смена

(с 18.06.2018 - 28.06.2018)
	45

(9-10 лет)
	Гражданско-патриотическая

	сезонный, 1 смена

(с 29.10.2018 - 02.11.2018)
	30

(10-12 лет)
	Социально-педагогическая

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ильинская средняя общеобразовательная школа»
	186004, Республика Карелия, Олонецкий р-он, п. Ильинский, ул. Леселидзе, д.57 а,

тел.  (8-814-36) 4-43-50
e-mail :ischool08@mail.ru
http://ischool.edusite.ru/
	сезонный, 1 смена

(с 01.06.2018 - 15.06.2018)
	30

(6,5-10 лет)
	Художественно- эстетическая

	сезонный, 1 смена

(с 04.06.2018 - 08.06.2018)
	15

(11-13 лет)
	Туристическая

	сезонный, 1 смена

(с 18.06.2018 - 22.06.2018)
	30

(6,5-10 лет)
	Спортивно-оздоровительная

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Туксинская основная общеобразовательная школа»
	186003, Республика Карелия,  Олонецкий район,  д. Тукса,                ул. Новая, д.1в. 8(81436)46418

e-mail: tuksaschool2@yandex.ru
	сезонный, 1 смена

(с 04.06.2018 - 15.06.2018)
	15

(7-11 лет)
	Художественно-эстетическая

	сезонный, 1 смена

(с 29.10.2018 - 02.11.2018)
	15

(12-14 лет)
	Физкультурно - спортивная

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Олонца»
	186000 Республика Карелия г. Олонец, ул. Карла Маркса д.3а/ ул. Урицкого д.4 8(81436)41460 olon_school1@mail.ru
	сезонный, 1 смена

(с 01.06.2018 - 15.06.2018)
	60

(7-10 лет)
	Этнокультурная

	сезонный, 1 смена

(с 04.06.2018 - 08.06.2018)
	15

(11-16 лет)
	Волонтерская

	5
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Михайловская основная общеобразовательная школа»
	186023, Республика Карелия, Олонецкий район, с. Михайловское, ул. Новая  (881436)25394

e-mail: mihaylovskoe22@yandex.ru
	сезонный, 1 смена

(с 01.06.2018 - 18.06.2018)
	15

(6,5-9 лет)
	Краеведческая

	сезонный, 1 смена

(с 01.06.2018 - 15.06.2018)
	10

(10-13 лет)
	Физкультурно - спортивная

	6
	Муниципальное казенное  общеобразовательное  учреждение  «Мегрегская основная общеобразовательная школа»
	186020 Республика Карелия, Олонецкий р-н, д. Мегрега,

пер. Школьный, д.2,

тел. 8(81436)4-68-44; megrega_school@onego.ru
	сезонный, 1 смена

(с 04.06.2018 - 14.06.2018)
	15

(10-14 лет)
	Спортивно-оздоровительная

	сезонный, 1 смена

(с 18.06.2018 - 22.06.2018)
	10

(10-11 лет)
	Духовно - нравственная

	сезонный, 1 смена

(с 04.06.2018 - 14.06.2018)
	15

(7-9 лет)
	Экологическая

	сезонный, 1 смена

(с 15.06.2018 - 25.06.2018)
	12

(12-15 лет)
	Гражданско-патриотическая

	7
	Муниципальное казенное  общеобразовательное   учреждение «Рыпушкальская  основная общеобразовательная школа»
	186002, Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы,          д. 20Б, тел. 8(81436)46219, ripushk_school@mail.ru
	сезонный, 1 смена

(с 04.06.2018 - 09.06.2018)
	12

(6,5-10 лет)
	Экологическая

	сезонный, 1 смена

(с 04.06.2018 - 08.06.2018)
	12

(11-15 лет)
	Физкультурно - спортивная

	сезонный, 1 смена

(с 01.06.2018 - 15.06.2018)
	15

(8-11 лет)
	Гражданско-патриотическая

	8
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Видлицкая средняя общеобразовательная школа»
	186007, Республика Карелия, Олонецкий район, с. Видлица,                  ул. Школьная, д.28, тел. 8(81436)45245, vidlschool@mail.ru

сезонный, 1 смена

(с 09.06.2018 - 21.06.2018)
	15

(10-14 лет)
	Физкультурно - спортивная

	сезонный, 1 смена

(с 09.06.2018 - 21.06.2018)
	20

(6-10 лет)
	Творческая

	9
	Муниципальное казенное  общеобразовательное  учреждение «Коткозерская средняя общеобразовательная школа» Олонецкого национального муниципального района
	186012, Республика Карелия,  Олонецкий район, д. Коткозеро,             ул. Школьная д.8

тел. 89602197770. kotsch8@mail.ru
	сезонный, 1 смена

(с 13.06.2018 - 18.06.2018)
	15

(11-16 лет)
	Этнокультурная

сезонный, 1 смена

(с 05.06.2018 - 09.06.2018)
	15

(7-14 лет)
	Краеведческая

сезонный, 1 смена

(с 05.06.2018 - 09.06.2018)
	15

(8-16 лет)
	Физкультурно-спортивная